quondam dederat canonicis quibusdam, nulla ullius participatione implicitam, nulla consuetudine aggravatam sed omni exactione liberrimam, omni dominatione æxtranea absolutis [simam] omni postremo calumnia vacantem, favente uxore mea Adelaide, filioque Juthale. Nobilissimus etiam Normannorum comes Willelmus, de cujus est æcclesia illa casamento, donationem hanc liberalitatis suæ munivit auctoramento, istudque preceptum quod de ea scribi feci manu propriæ roboravit signaculo et coram omni curiæ suæ frequentia firmavit, ratumque in perpetuum fore sancivit. Cujus nomen una cum meo et uxoris meæ filiique nostri Juthalis [istic] est pro eternæ auctoritatis subscriptum munimine necnon et aliorum, qui viderunt et audierunt hoc, [adjuncta sunt vocabula] pro testimonii sempiterni tutela, ipsa quoque nostra, [ut] firmitati nichil desit, manibus nostris [exarata sunt ad crucis similitudinem signa. Id nostre] sacrificium elemosinæ, si quis unquam vel apertæ imman[itate] violaret [vel dolose] fraudulentia calumniæ temptaverit evacuare, servosque Dei ab ejus opere et sua quiete litigiis [avocare], gloriosi confessoris Christi Martini cujus incurret dolose offensam experiatur, nisi resipuerit et satisfecerit ultionem, [insuper] convictus injustitiæ, suæque factus impo[s] audaciæ, auri talento pro presumptione multetur, ut non solum injustum lucrum de alieno non assequatur sed etiam justum dampnum de suo patiatur.

+ S. Willelmi comitis Normannorum. S. Willelmi comitis de Mauritonio. S. Nielli vicecomitis. + S. Mainonis de Filgeriis. S. Adelaidis uxoris ejus. S. Juthaldis filii eorum. S. Richardi filii Torestini. S. Rogerii de Monte Gomerici. S. Radulfi Taxonis. S. Gerardi Senescalci. S. Roberti filii Gerorii. S. Hugonis Britonis. S. Tetbaldi filii Bernerii. S. Tudualdi Rufi.